
 
 
 

                                ZARZĄDZENIE NR 030/2024 
 

Burmistrza Nowego Warpna 
z dnia 19 kwietnia 2024  roku 

 
 

w sprawie ustanowienia dni wolnych od pracy dla pracowników urzędu  za 
odpracowaniem. 

 
 
      Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada  2008 r.  pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z  2023, poz. 40  ze zm.) oraz § 33 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Nowym Warpnie stanowiącego załącznik  do Zarządzenia Nr 05/2013 Burmistrza  Nowego Warpna z 
dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Nowym 
Warpnie, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.1.Ustanawiam dzień  02 maja 2024  r.  dniem wolnym od pracy za odpracowaniem w dniu   
11 maja 2024 r.(sobota). 
2. Ustanawiam dzień  31  maja 2024   r. dniem wolnym od pracy za odpracowaniem w dniu   
18 maja  2024 r. (sobota). 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


